
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.44.2023 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2023 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie pasa drogowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.),  w związku z art. 8 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1693 ze 

zm.) zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Wyrażam zgodę dla RESPON Paweł Piórkowski al. Tadeusza Rejtana 10, 

35-310 Rzeszów na zajęcie pasa drogowego drogi wewnętrznej o numerze 

ewidencyjnym działki 826/1, 827/1, 828/1, 837/3 w Łańcucie, w celu wykonania prac 

związanych z umieszczeniem linii telekomunikacyjnej światłowodowej w postaci 

napowietrznych kabli światłowodowych typu ADSS podwieszonych na istniejącej 

podbudowie słupowej. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji Urzędu Miasta Łańcuta.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz: 

Rafał Kumek  

 


